
.nn- 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 22ISML2588lSoDIZPZ 
Číslo zhotovitele: 22045 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DíLo č. 22/sML2588/søD/ZPZ 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Irenou Jeřábkovou, vedoucí_odboru životního prostředı 

a zemědělství Krajského úřadu Usteckého kraje 
IČ: 708921 56 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s._ 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání Mgr. Jan Koch 
E-mail/telefon: koch.'|@kr-ustecky.cz/ +420 475 657 180 
(dále jen „objednateľ')

8 

Zhotovitel: 
HYDROSOFT Veleslavín s.r.o. 
Sídlo: U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 
Zastoupený: lng. Zuzana Čopáková, jednatelka 
IČ/Datum narození: 61061557 
DIČ: CZ61061557 
Bank. Spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 162295091/0300 
Zástupce pro věcná jednání: lng. Petr Hurych 
E-mail/telefon: hu[ych@hv.cZ I +420 220 611 045 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43062, 
(dále jen ,,Zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
DODATEK Č. 1 

1/3

ı



I. 

Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly a stvrzují podpisem tohoto dodatku, že ve smlouvě O dílo 
uzavřené ve věci „Stanovení místních směrodatných limitů při zvládání sucha a stavu 
nedostatku vody pro vodní zdroje vÚsteckěm kraji" (dále jen ,,smlouva“), jejímž 
předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, se dosavadní 
článek I. smlouvy mění tak, že 

A. 

v odstavci 2 v bodu a) se za poslední větu doplňuje nová věta následujícího znění: 

„V případě nedostupností hydrologických dat potřebných k jejich přímému odvozeni u 
konkrétních zdrojů podzemních vod lze pro tyto Zdroje stanovit MSL V souladu S Metodikou 
jako hodnotu vnejbližšim hydrogeologickém vrtu, monítorovaném Českým 
hydrometeorologíckým ústavem při plnění předpovědní služby a přislušejícím ke stejnému 
kolektoru nebo hydrogeologickému rajónu.“ 

B. 

v odstavci 2 se za stávající bod d) doplňuje nový bod e) následujícího znění: 

e. Vytvoření tabulkové části plánu pro zvládání sucha a stavu nedostatku vody Ústeckého 
kraje S náležítostmi podle čl. 2. 6 Metodiky podle podkladů předaných objednáte/em 
(výčet uživatelů významných pro území kraje, data vodohospodářské bilance 2018 - 

2020) před uzavřením tohoto dodatku. 

a dosavadní bod e) se nadále označuje písmenem f). 

Dosavadní článek Il odst. 1 se mění tak, že nadále Zní: „Zhotovitel se zavazuje provést dílo 
v celém rozsahu nejpozději do 2. 12. 2022. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Il. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních S platností originálu, 
přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jedno \/yhotovení. 

2. Tento dodatek ke smlouvě bude vúplném znění uveřejnën prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí S uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených vtomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 
Znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně S uveřejněním jejich osobních údajù v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel, který zároveň zajistí, aby informace O uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 2sfa7x4/ na e-mail: hurych@hv.cz. 
Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2/3



Ill. 

Podpisy smluvních stran 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez Zneužití tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo Iehkomyslnosti druhé Strany, na důkaz čehož 
připojuji Své podpisy. 

2. lng. Irena Jeřábková, vedoucí odboru životního prostředí a Zemědělství krajského úřadu 
Ústeckého kraje, rozhodla O uzavření tohoto dodatku a je oprávněna podepsat tento 
dodatek ke smlouvě na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze 
dne 6. 4. 2022. 

V Ústí nad Labem dne 26. 10. 2022 V Praze dne 01. 11. 2022 

....... ..lng. Irena Jeřábková............. ......lng. Zuzana Čopáková.................. 
Qbjednatel Zhotovitel 
Ustecký kraj 

Datum 
Z 

Jmênø a přijmení Funkce a øúhør Podpis
| 

Zpracovatel 25.10.2022 Mgr. Jan Koch referent odboru ZPZ 
Vedoucí odboru 

_ Ú 
26.10.2022 lng.lrena Jeřábková Vedoucíodboru ZPZ 

Číslo přislibu I správce rozpočtu 
\ 

22/RP140025 Simona Strnadová referent odboru EK 

Právně posouzeno 
1 

standardní vzor 
Předchozí souhlas dle 

7 77 
'

_ 
kongpetence 

j _ __ 
Zveřejněno v registru smluv

j 

ID Záznam uveřejnění smlouvy I 

Édkaz na usnesení orgánu kraje usnesení č.: 158/42R/2022, ze dne 6. 4. 2022 

3/3




